
1 
 

 

Датум: 22.08.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппнпвљенпм ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет 

дпбра, Шамптна ппека – партија 2: Шамптни материјали, редни брпј јавне набавке 1.1.12/2018, 

Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

U konkursnoj dokumentaciji za nabavku šamotne opeke, ponovljeni postupak male vrednosti za Partiju 2 
– Šamotni materijal (JN broj 1.1.12/2018) u delu Tehnički i kadrovski kapacitet traži se “da ponuđač ima 
najmanje jedno dostavno vozilo adekvatno za prevoz navedenih proizvoda i najmanje jedno lice koje 
upravlja tim dostavnim (teretnim) vozilom”. 
Naše pitanje je: 

- Kolike nosivosti je zahtevano vozilo (navedeno je da isporuka bude sukcesivna, u količinama 
prema potrebama Naručioca)? i 

- Da li je dovoljno dostaviti ugovor sa prevozničkom firmom čija je delatnost prevoz robe? 
 

Одгпвпри: 

     Није пптребнп дпставити никакав дпказ у виду угпвпра за предвиђени технички капацитет јер 

се исти дпказује пптписиваоем изјаве п испуоаваоу пбавезних и дпдатних услпва (Образац 2-а 

у кпнкурснпј дпкументацији). Штп се тиче нпсивпсти впзила, иста није предвиђена кпнкурснпм 

дпкументацијпм, битнп је да мпгу да се превезу шамптни материјали дп магацина наручипца. 

                                                     

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације. Дан и сат птвараоа пстају исти – 

28.08.2018. у 11:30 часпва                    

       

       Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.12/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

